
   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jugend-Kursabschlussschiessen 2020 in Knonau

Einzelrangliste Sturmgewehr Schützen

Jugendkurs Name Vorname Jahrgang m/f Kat. Punkte KA Kurssieger

1 FSG Zwillikon Warecka Anna 2006 f 2 81 1 Sieger (13-14)

2 FSG Zwillikon Genkinger Lea 2008 f 1 76 1 Sieger (10-12)

3 FSG Zwillikon Ruprecht Linda 2008 f 1 75 1
4 FSG Zwillikon Blaser Lina 2007 f 2 68
5 FSG Zwillikon Schatzmann Fiona 2006 f 2 66
6 FSG Zwillikon Lange Laurin 2006 m 2 64
7 FSG Zwillikon Bonarski Tymoteues 2008 m 1 60
8 FSG Zwillikon Schneebeli Florian 2006 m 2 60
9 FSG Zwillikon Moser Rafael 2009 m 1 54
10 FSG Zwillikon Gerster Nicholas 2007 m 2 50
11 FSG Zwillikon Warecka Katarzyna 2008 f 1 39

f m Total KA

Teilnehmer Total 6 5 11 3
Kat. 1 Jugendkurs (10 - 12 jährig) 3 2 5 2 72 Pt.

Kat. 2 Jugendkurs (13 - 14 jährig) 3 3 6 1 74 Pt.

Kranzquote 27.27%

Einzelrangliste Standardgewehr Schützen

Rang Jugendkurs Name Vorname Jahrgang m/f Kat. Punkte KA

1 FSV Wettswil Eugster Luis 2002 m 3 183 1
2 FSG Zwillikon Fankhauser Reto 2003 m 3 182 1
3 FSV Wettswil Elsener Noèl 2002 m 3 175 1
4 FSG Zwillikon Bienz Daniel 2004 m 2 137

f m Total KA

Teilnehmer Total - 4 4 3
Kat. 2 Jugendkurs (14 - 16 jährig) - 1 1 - 165 Pt.

Kat. 3 Jugendkurs (17 - 20 jährig) - 3 3 3 175 Pt.

Kranzquote 75.00%
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   Bezirks-Schützenverein Affoltern

Jugend-Kursabschlussschiessen 2020 in Knonau

Rangliste Gruppenmeisterschaft BSVA

Rang Jugendkurs Name Vorname Jahrgang f/m Kurs Punkte

1 FSG Zwillikon Gruppe   2 222
Schatzmann Fiona 2006 f 2 66
Ruprecht Linda 2008 f 1 75
Warecka Anna 2006 f 2 81

2 FSG Zwillikon Gruppe   1 204
Blaser Lina 2007 f 2 68
Genkinger Lea 2008 f 1 76
Schneebeli Florian 2006 m 2 60

3 FSG Zwillikon Gruppe   3 174
Gerster Nicholas 2007 m 2 50
Lange Laurin 2006 m 2 64
Bonarski Tymoteues 2008 m 1 60

4 FSG Zwillikon Gruppe   4 93
Warecka Katarzyna 2008 f 1 39
Moser Rafael 2009 m 1 54
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